- ditionem habet, ludos domiteneat, non de ordinario solum, sed de delegato etiam disponere valuisse contra Ioannem Bolognettum cōcludimus.
- 30 Sententie appellatione non definitiā solum, sed interlocutoriam etiam intelligi posse contra omnes affirmamus.
- 31 Potestatis nomen dicitur esse generale, atq; plura significare.
- 32 Nunquid potestas, qua magistratibus tantū competit, non solum merum, sed mixtum etiam imperium comprehendere dicitur.
- 33 Nunquid imperium in magistratibus, vel in Principe potius residere dicatur.
- 34 Iurisdictionem, siue imperium duobus modis concedi posse tradimus.
- 35 Magistratus dicuntur habere imperium per quandam communicationem.
- 36 Imperium quid sit nouiter declaratur.
- 37 Imperium merum non pro libero accipi imperio aperte demonstratur.
- 38 Imperium merum pro simplici imperio accipiendo esse, contra Fabium Optinellum cōcluditur.
- 39 An merum imperium pro supremo, atq; maximo accipi possit imperio.
- 40 Merum imperium definitionē non esse eam, quam videtur afferre Vlpianus in d.l. Imperium, contra Angelum, & sequac. ostenditur.
- 41 Nunquid gladij appellatione pœna omnes tum naturales, tum etiam ciuiles cōprehendi possint.
- 42 Quod competit proprietati, ei etiam conuenire dicitur, cui us est proprietas.
- 43 Definitiones omnes proprijs constare debent generibus.

- 148
- 44 Verbum animaduertere quid significet optimè declaratur.  
 45 Verba secundum subiectam materiam sunt semper accipienda.  
 46 An merum ipsum imperium in animalia bruta exerceri possit.  
 47 Nunquid merum imperium in corpora mortua exerceri dicatur.  
 48 Baldum non dixisse in l. vnica. C. ex delict. defunct. contrarium eius, quod in l. si is qui. C. Quis testam. fac. poss. dixerat, clarissimè ostenditur.  
 49 Rejecitur Bolognetti distinctio, qua ostendere co-natur, quo tempore corpora mortua puniri possint.  
 50 Pœnae, que sepulturam denegant, mortuo reo non extinguntur.  
 51 Nunquid corpora mortua licet ad anotomiam faciendam tradi possint.  
 52 An lex Iulia maiestatis duo tantum capita continere dicatur.  
 53 Nunquid paretes rei ianuam defuncti petere possint, vt Iudex inferenda sententia procedat, ne ad ignominiam ei inusta remaneat aliqua nota.  
 54 Imperium merum infamsum latronem iam mortuum exerceri non posse, contra oes defenditar.  
 55 Nunquid Reus, qui ex legis municipalis dispositione non solum in corpore sed in aere etiam offendipotest, mortuus quoq; spoliari possit.  
 56 Qua fiunt post actum nulla interposita mora, actu inesse dicuntur.  
 57 Mulierem tameisi ex iuri municipalis dispositione impunè offendi concedatur, scelere tamen adulterij nefario pollui non posse, contra Nellū, & sequac. perspicue afferimus.